
  
 

 

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo Č. 17 /15  

mezi:  

Objednatel: Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková  

organizace  

sídlo: Aleše Hrdličky 1638/1, 708 00 Ostrava-Poruba  

IČ: 70984794  

bank. spoj.: ČS,a.s. Ostrava-Poruba, č.ú.: zastoupený: Mgr. Hana 

Kazimirská, ředitelka  

na straně jedné a  

 Zhotovitel:  Firma Ing. Zdeněk Mrkva, ZM-STAV  

sídlo: Marie Majerové 1702/21, 708 00 Ostrava  

 IČ:67321071  DIČ: CZ6409130244  

bank. spoj. : KB,a.s. Ostrava - Poruba, č.ú. : zastoupený ve věcech 

smluvních i realizačních: Ing. Zdeněk Mrkva,  

tel.  

na straně druhé  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1  

výše uvedené smlouvy o dílo.  

ad II. Předmět díla  

1. Předmět díla se doplňuje a rozšiřuje dle specifikace položek s oceněním v rozsahu  

uvedeném v příloze tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo č. 17/15.  

ad IV. Termíny pro provádění díla  

1. Tímto dodatkem smlouvy se nemění.  

ad V. Cena za dílo a platební podmínky  

1a. Cena dle tohoto dodatku bez DPH: 26.135,50 Kč.  

Výše DPH 21 %: 5.488,95 Kč.  

Cena včetně DPH 21%: 31.623,95 Kč.  

1b. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku činí: 288.476,50 Kč.  

Výše DPH 21 %: 60.580,06 Kč.  

Cena včetně DPH slovy: 349.056,56 Kč  

Celková cena dle smlouvy o dílo a dodatku č.1 ke smlouvě o dílo včetně DPH slovy:  

Třistačtyřicetdevěttisícpadesátšestkorunčeských56/100.  

ad VIII. Ustanovení závěrečná  

1. Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. 17/15 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s  

platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.  

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - specifikace prací a dodávek včetně jejich  

ocenění.  

1/1  



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě o dílo před jeho  

podepsáním řádně přečetly, že byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a  

svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných  

podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo Č. 17/15 ze dne 14.7.2017 se tímto dodatkem nemění.  

Platnost i účinnost dnem podpisu smluvních stran.  

 

 V Ostravě dne )1~.t:  .... 2017  

 Objednatel:  .......

 .  

,-:':ákladní škola,  
j :-:trava - Poruba,  

'-\. Hrdličky 1638,  
.: :~")~vková organizace  

 

V Ostravě dne . /1.-.1-.:  ............. 2017  

 
 

Ing. ZDENĚK MRKVA  
stavby. rekonstrukce. interiéry  

M.Majerové 1702/21. 708 00 Ostrava-Poruba  

IČ: 67321071 DIČ: CZ6409130244  

2/2  

 

 
 


